

「數位存款帳戶約定條款」修訂公告

親愛的客戶您好

本行數位存款帳戶約定條款進行下述修訂並自 113 年 8 月 1 日起適用。倘立約人不同意本行之修改，須於前述通知之生效日前終止與本行之帳戶往來關係及本約定書，倘立約人未於生效日期前終止，或生效日期後仍繼續與本行進行各項存款、交易或服務事項往來時，視為立約人已同意該修改之內容。本次條文修訂對照內容列示如下：

修正條文						現行條文						說明
版本: <u>11308</u>						版本: <u>11207</u>						1. 調整版本序號。
四、帳戶類型、使用範圍與交易限額 (四)非約定轉帳交易限額(單位：新臺幣 / 萬元)： 1. 電話 / 網路 / 行動銀行						四、帳戶類型、使用範圍與交易限額 (四)非約定轉帳交易限額(單位：新臺幣 / 元)： 1. 電話 / 網路 / 行動銀行						1. 調整表格金額之單位表示方式並酌修文字。 2. 配合「第三類數位存款帳戶非約定轉帳視訊升額服務」，相應修訂第三類數位存款帳戶之非約定轉帳交易限額。 3. 增加數三帳戶非約定轉帳，透過各自自動化通路合併計算限額說明。
帳戶類型/身分驗證方式		轉入帳戶	單筆交易限額	每日累計交易限額	每月累計交易限額	帳戶類型/身分驗證方式		轉入帳戶	單筆交易限額	每日累計交易限額	每月累計交易限額	
第一類	採用憑證簽章且有視訊	本人/他人帳戶	比照一般存款帳戶			第一類	採用憑證簽章且有視訊	本人/他人帳戶	比照一般存款帳戶			
	採用憑證簽章但無視訊	本人自行帳戶	比照一般存款帳戶				本人自行帳戶	比照一般存款帳戶				
		本人他行帳戶/他人帳戶	5	10	20	本人他行帳戶/他人帳戶	5 萬 (含)	10 萬 (含)	20 萬 (含)			
第二類	透過立約人於貴行臨櫃開立之存	本人自行帳戶	比照一般存款帳戶			第二類	透過立約人於貴行臨櫃開立	本人自行帳戶	比照一般存款帳戶			

修正條文						現行條文						說明
類	款帳戶	本人他 行帳戶/ 他人帳 戶	5	10	20	類	之存款帳戶	本人他 行帳戶/ 他人帳 戶	5 萬 (含)	10 萬 (含)	20 萬 (含)	
	透過立約人持有 逾 6 個月以上之 貴行有效信用卡	本人自 行帳戶	比照一般存款帳戶				透過立約人持 有逾 6 個月以 上之貴行有效 信用卡	本人自 行帳戶	比照一般存款帳戶			
第三 類	透過立約人於他 行臨櫃開立之存 款帳戶	本人帳 戶	5	10	20	第三 類	透過立約人於 他行臨櫃開立 之存款帳戶	本人帳 戶	5 萬 (含)	10 萬 (含)	20 萬 (含)	
		他人帳 戶	1	3	5			非本人 帳戶	1 萬 (含)	3 萬 (含)	5 萬 (含)	
		<u>(可透過行動銀行視訊服務提升轉帳 限額，提高至單筆、每日、每月 5/10/20。)</u>					透過立約人持 有逾 6 個月以 上之有效信用 卡	限本人 帳戶	5 萬 (含)	10 萬 (含)	20 萬 (含)	
	透過立約人持有 逾 6 個月以上之 有效信用卡	本人帳 戶	5	10	20	<u>上述單筆、每日、每月限額係以個別帳號合併自動化櫃 員機計算</u>						
2. 自動化櫃員機						2. 自動化櫃員機						
帳戶類型/身分 認證方式	轉入帳戶	單筆交 易限額	每日累 計交易	每月累計 交易限額	帳戶類型/身分 認證方式	轉入帳戶	單筆交 易限額	每日累 計交易	每月累 計交易			

修正條文						現行條文						說明
				限額				限額		限額		
第一類	採用憑證簽章且有視訊	本人/他人帳戶	比照一般存款帳戶			第一類	採用憑證簽章且有視訊	本人/他人帳戶	比照一般存款帳戶			
	採用憑證簽章但無視訊	本人自行帳戶	比照一般存款帳戶				採用憑證簽章但無視訊	本人自行帳戶	比照一般存款帳戶			
		本人他行帳戶/他人帳戶	3	3	20		本人他行帳戶/他人帳戶	3萬(含)	3萬(含)	20萬(含)		
第二類	透過立約人於貴行臨櫃開立之存款帳戶	本人自行帳戶	比照一般存款帳戶			第二類	透過立約人於貴行臨櫃開立之存款帳戶	本人自行帳戶	比照一般存款帳戶			
		本人他行帳戶/他人帳戶	3	3	20			本人他行帳戶/他人帳戶	3萬(含)	3萬(含)	20萬(含)	
	透過立約人持有逾6個月以上之貴行有效信用卡	本人自行帳戶	比照一般存款帳戶				透過立約人持有逾6個月以上之貴行有效信用卡	本人自行帳戶	比照一般存款帳戶			
		本人他行帳戶/他人帳戶	3	3	20			本人他行帳戶/他人帳戶	3萬(含)	3萬(含)	20萬(含)	
第三類	透過立約人於他行臨櫃開立之存款帳戶	本人帳戶	3	3	20	第三類	透過立約人於他行臨櫃開立之存款帳戶	本人帳戶	3萬(含)	3萬(含)	20萬(含)	
		他人帳戶	1	3	5			非本人帳戶	1萬(含)	3萬(含)	5萬(含)	
		(可透過行動銀行視訊服務提升轉帳限額，提高至單筆、每日、每月 3/3/20。)										
	透過立約人持有逾	本人帳戶	3	3	20		透過立約人持有逾	限本人帳戶	3萬(含)	3萬(含)	20萬(含)	

修正條文					現行條文					說明
6 個月以上之有效信用卡					6 個月以上之有效信用卡					
<u>上述單筆、每日、每月限額係以個別帳號合併電話/網路/行動銀行計算</u>										
<p>(五)約定轉帳交易限額： 僅限第一類（有視訊）類型之帳戶，始有「約定轉帳」交易之功能，其使用貴行電話／網路／行動銀行／自動化櫃員機進行約定轉帳之交易限額，係比照貴行之一般存款帳戶，悉依開戶總約定書之「電話／網路／行動銀行約定條款」及「金融卡約定條款」之約定辦理。</p>					<p>(五)約定轉帳交易限額（單位：新臺幣／元）： 僅限第一類（有視訊）類型之帳戶，始有「約定轉帳」交易之功能，其使用貴行電話／網路／行動銀行／自動化櫃員機進行約定轉帳之交易限額，係比照貴行之一般存款帳戶，悉依開戶總約定書之「電話／網路／行動銀行約定條款」及「金融卡約定條款」之約定辦理。</p>					